

# JAUTĀJUMI UN ATBILDES

## 1.Jautājums

Izskatot noteikumus "Ēku kompleksa „Čunču ferma” nojaušanas darbu veikšana Daudzeses pagastā Jaunjelgavas novadā”, ir sekojoši jautājumi:

1. Noteikumu punkta 3.Nosacījumi pretendenta dalībai iepirkumā: apakšpunktā 3.1.5. pretendentam ir izsniegts sertifikāts būvdarbu veikšanas projektēšanas darbiem. Nav saprotams kāda iemesla dēļ ir nepieciešams projektētājs, ja noteikumos ir nojaušanas darbu veikšana?

**Atbilde:** Atvainojamies. Būvdarbu projektēšanas sertifikāts nav vajadzīgs. Projekts ir jau gatavs. Šī sertifikāta neiesniegšana netiks uzskatīta par Nolikuma prasības neizpildi.

## 2. Jautājums

2. Noteikumu punkta 3.Nosacījumi pretendenta dalībai iepirkumā: apakšpunktā 3.1.6. sertificēts topogrāfisko uzmērījumu veicējs. Nevienam, mums zināmai, būvniecības organizācijai nav topogrāfisko uzmērījumu veicēja štata vienības. Uzmērījumu nepieciešamības gadījumā tiek slēgts līgums ar uzņēmumu, kas veic šādus pakalpojumus, piemēram SIA"Metrum". Jautājums:

**Kā izpildīt Jūsu izsludinātā iepirkumā ar 3.1.6. punkta nosacījumu?**

**Atbilde:** Topogrāfisko uzmērījumu sertificēta speciālista pakalpojums arī nebūs nepieciešams, jo „Čunču fermas” ēku drupām nav VZD ēku kadastra Nr. un līdz ar to izpildtopogrāfija nav aktuāla un netiks veikta. Šī speciālista nenorādīšana netiks uzskatīta par Nolikuma neizpildi.

## 3.Jautājums

3. TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS 5.punktā - Metāla elementi jātransportē un jānodod otrreizējai pārstrādei. Jautājums :**Kā rīcībā paliek par nodoto metāla elementu iegūtā samaksa?**

**Atbilde:** Samaksa paliek demontāžas darbu veicēja rīcībā un to var pretendents iekļaut kopējās piedāvājuma līguma summas kalkulācijā.